
 
 

 

 

Prot. informatico                     Cassano delle Murge, 04/09/2020 

 

 Ai Docenti dell’I.C. “Perotti – Ruffo” 

 Ai  Sigg.ri Genitori 

LL.SS. 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di assegnazione dei docenti  alle classi/sezioni per l’a.s. 2020/21. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.L. n.297/94; 

VISTI gli art. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n. 275/99; 

VISTO il D. Lgs 165/2001 , art.25;  

VISTA la L. 107/2015 sulla consistenza della dotazione organica dell’autonomia; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie alla data 

attuale; 

CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale 

Offerta Formativa (PTOF); 

VISTI i criteri collegiali di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTA la delibera collegiale di assegnazione dei docenti alle classi, 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione dei docenti  alle classi/sezioni  secondo le tabelle di seguito riportate.  

Considerato che non si è ancora conclusa la procedura di assegnazione delle risorse professionali da parte 

dell’USR il presente decreto potrebbe subire lievi correttivi. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 (Prof.ssa Ippolita LAZAZZERA) 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del 

 D.Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii. e norme collegate) 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 


